ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021, conforme segue:

Agente de Combate a Endemias

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2088978  10/02/1999  Willian Leonardo Rodrigues Popp 0,60 0,60 0,60 2,45  4,25  4,25

 2  2088656  22/11/2001  Lilian De Souza De Oliveira 0,30 0,30 0,30 3,15  4,05  4,05

 3  2088274  12/12/2002  Sabrina Belusso Ott 1,05 0,15 0,30 2,45  3,95  3,95

 4  2088677  12/06/1990  Monica Regina Silvestre 0,75 0,30 0,45 2,45  3,95  3,95

 5  2087873  02/09/1999  Viviani Belusso Resner 0,45 0,15 0,45 2,80  3,85  3,85

 6  2088778  26/07/1984  Geni De Souza Machado 0,75 0,30 0,60 1,75  3,40  3,40

 7  2086422  01/11/1997  Andressa Luzia Da Silva 0,45 0,15 0,45 2,10  3,15  3,15

 8  2088761  06/09/2000  Larissa Thais Saul 0,75 0,30 0,60 1,40  3,05  3,05

 9  2088473  26/01/1990  Glaucia Morgana Hensel Da Silva 0,45 0,30 0,45 1,75  2,95  2,95

 10  2087202  22/01/1984  Marivete Cecilia Caye 0,75 0,30 0,45 1,40  2,90  2,90

 11  2087891  17/03/1984  Vasselania Ines Borsatto De Marcos 0,30 0,30 0,45 0,70  1,75  1,75

Auxiliar de Mecânico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2088426  29/04/2003  Augusto Ricieri Gubert De Macedo 1,05 0,60 0,30 4,20  6,15  6,15

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2086486  30/03/1994  Simone Boscaine Franck 0,90 0,45 0,45 5,95  7,75  9,50  8,63

 2  2086711  17/02/2003  Fernando Danrlei Royer 0,60 0,45 0,15 5,25  6,45  9,00  7,73

 3  2088454  05/03/1998  Gracieli Fortes 1,20 0,60 0,15 5,95  7,90  7,25  7,58

 4  2086289  30/12/1997  Jessica Rodrigues Da Rosa 0,60 0,45 0,00 5,25  6,30  8,50  7,40

 5  2088707  17/02/1982  Cinthia Souza De Oliveira 0,90 0,45 0,45 5,25  7,05  5,50  6,28

 6  2088635  16/10/1986  Cleiton Claudinei Stohr 0,60 0,60 0,30 4,20  5,70  6,50  6,10

 7  2087034  27/11/1984  Marineide Herrmann Forlin 0,45 0,30 0,15 4,55  5,45  6,50  5,98

 8  2088149  19/03/1981  Joelci Jose Da Silva 0,30 0,30 0,30 1,75  2,65  9,25  5,95

 9  2087198  27/07/1969  Lenir Snvirke 0,45 0,60 0,30 6,30  7,65  2,00  4,83

 10  2087571  20/07/1990  Greici Queli Bonfanti 0,45 0,45 0,15 5,95  7,00  2,00  4,50

 11  2086908  12/05/1985  Luciane Aparecida Webber 0,45 0,30 0,45 5,95  7,15  1,25  4,20

 12  2088652  03/03/1996  Daniela Dos Santos 0,30 0,30 0,00 5,60  6,20  2,00  4,10

 13  2087555  17/11/1982  Eunice Alves de Oliveira 0,30 0,45 0,30 2,80  3,85  4,25  4,05

 14  2088560  28/01/1960  Pedro De Farias 0,45 0,15 0,15 1,05  1,80  5,25  3,53

 15  2086913  29/06/1971  Marisete Sasseti 0,45 0,45 0,30 3,50  4,70  2,00  3,35

 16  2088458  02/05/2002  Cristiana Moreira Dos Santos 0,45 0,45 0,15 2,45  3,50  1,50  2,50

 Biomédico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2087162  04/10/1998  Julia Dornelles Fontana 1,35 0,30 0,45 4,20  6,30  6,30

 2  2087478  06/04/1994  Andressa Luiza Da Rosa 1,50 0,45 0,60 3,50  6,05  6,05

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

Fisioterapeuta - NASF

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2086852  02/12/1998  Rafael Luiz De Lara 0,90 0,30 0,45 4,20  5,85  5,85

 2  2087031  07/01/1994  Damaris Maiara Rigotti 1,20 0,15 0,30 2,80  4,45  4,45

 3  2088545  03/05/1994  Gabriel Joao Carnette Hammes 1,05 0,30 0,15 2,45  3,95  3,95

Médico Clínico Geral
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2086580  21/03/1983  Jaques Muriel Oliveira Kunz 1,35 0,60 0,60 5,25  7,80  7,80

 2  2086658  13/07/1996  Wanessa Klock Thiesen 1,35 0,30 0,60 5,25  7,50  7,50

 3  2088657  09/03/1993  Jaine Schuh 1,20 0,45 0,60 4,20  6,45  6,45

 4  2088627  25/03/1995  Pablo Natanael Peruzzo 1,05 0,60 0,60 4,20  6,45  6,45

 5  2086497  07/05/1985  Laura Sanchez De La Cruz 1,05 0,15 0,60 3,85  5,65  5,65

 6  2088687  21/05/1994  Lais Dorigon Alba 1,35 0,45 0,60 2,80  5,20  5,20

Motorista Categoria “B”

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2088447  30/11/1981  Thiago Lanzarin 1,35 0,75 0,45 6,30  8,85  9,00  8,93

 2  2087933  08/12/1963  Arnildo Lawrenz 0,60 0,30 0,30 4,55  5,75  9,75  7,75

Motorista Categoria “C”

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2086935  07/06/1988  Dieverson Girlei Teodoro 0,75 0,45 0,30 3,50  5,00  9,00  7,00

 2  2087438  22/09/1996  Daniel Padilha 0,00 0,60 0,30 4,90  5,80  7,50  6,65

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

Motorista Categoria “D”

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2088453  06/03/1983  Sidinei Do Nascimento 0,60 0,30 0,45 3,85  5,20  6,50  5,85

 2  2088744  13/04/1955  Nilson Koch 0,75 0,45 0,30 2,10  3,60  7,50  5,55

Motorista Categoria “D” – Sede Rosário

Não houve candidato aprovado neste cargo

Operador de Máquinas

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2087103  01/10/1977  Eroni Becker 0,60 0,60 0,30 3,85  5,35  10,00  7,68

 2  2088921  28/03/1996  Marcos Venicius Rodrigues Da Silva 0,60 0,60 0,30 5,25  6,75  7,50  7,13

 3  2086904  03/05/1951  Valmor Giotto 0,30 0,30 0,30 1,75  2,65  7,25  4,95

 Operador de Máquinas – Sede Rosário

Não houve candidato aprovado neste cargo

Professor de Artes - Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2087986  01/08/1994  Andreza Cambruzzi 0,90 0,15 0,30 5,25  6,60  2,50  5,78

 2  2088698  16/09/1987  Silvania Salete De Assis De Oliveira 0,75 0,15 0,30 4,55  5,75  3,00  5,20

 3  2087092  08/09/1997  Ana Caroline Hensel 0,60 0,15 0,30 4,20  5,25  2,50  4,70

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

Professor de Educação Física - Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2088892  12/05/1999  Eliziane Buganti 1,35 0,45 0,30 4,55  6,65  S/ Nota  5,32

 2  2088299  27/04/1995  Debora De Freitas Noronha 0,90 0,30 0,30 3,85  5,35  2,00  4,68

 3  2086241  09/01/1978  Ivandra Franca 1,05 0,15 0,30 2,80  4,30  0,00  3,44

Professor de Educação Infantil - 20h - Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2087838  06/08/1987  Idianara Cavagnoli 1,20 0,15 0,45 5,95  7,75  3,00  6,80

 2  2088330  27/08/1976  Ivanete Maria Gubert 1,20 0,30 0,60 5,60  7,70  1,00  6,36

 3  2086651  07/07/1995  Andresa Carla Bagnara 1,20 0,30 0,45 5,25  7,20  2,50  6,26

 4  2088760  26/08/1997  Idiane Fatima Iaoszeski 1,05 0,30 0,15 5,60  7,10  2,50  6,18

 5  2087831  18/01/1982  Odirlene Sandri Steffler 1,05 0,15 0,30 4,90  6,40  3,00  5,72

 6  2086464  04/05/1995  Mariani Alves Paula 1,35 0,15 0,75 4,20  6,45  2,50  5,66

 7  2087570  07/06/1979  Angela Maria Diehl 1,20 0,00 0,45 4,55  6,20  2,50  5,46

 8  2088320  08/08/1991  Fabieli Willms 0,75 0,15 0,30 5,60  6,80  0,00  5,44

 9  2088771  16/10/1986  Lenir Hentz 0,90 0,30 0,30 5,25  6,75  0,00  5,40

 10  2088672  10/08/1977  Berenice Knöner Lopes 1,05 0,30 0,60 4,55  6,50  1,00  5,40

 11  2088402  30/04/1990  Fabiana Nunes Da Silva 1,05 0,15 0,30 4,55  6,05  2,50  5,34

 12  2087347  06/04/1985  Franciele Hensel 0,90 0,30 0,30 4,55  6,05  2,50  5,34

 13  2088618  01/12/1986  Selismara Fischer De Mattos Gonçalves 0,90 0,15 0,00 4,90  5,95  2,50  5,26

 14  2088552  11/04/1986  Roseli Maria Rech Brauner 0,75 0,15 0,30 4,55  5,75  2,50  5,10

 15  2088769  13/12/1974  Ivani Lucia Zander 0,75 0,15 0,45 4,90  6,25  0,00  5,00

 16  2086814  01/01/1990  Sandra Rodrigues França Ferreira 0,90 0,30 0,15 4,20  5,55  2,50  4,94

 17  2088734  27/07/1982  Juliana Soares Benacchio 0,90 0,15 0,30 4,55  5,90  0,00  4,72

 18  2088361  11/01/1982  Patricia Zander 1,20 0,15 0,30 3,50  5,15  2,50  4,62

 19  2088688  15/03/1990  Nelci Assis Brasil 0,75 0,45 0,00 3,85  5,05  2,50  4,54

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

 20  2088574  06/05/1968  Eva Francisca Ebert Iappe 0,60 0,15 0,30 3,85  4,90  3,00  4,52

 21  2088484  13/03/1989  Juliana De Souza Machado Mantovani 1,05 0,15 0,30 3,50  5,00  2,00  4,40

 22  2088463  24/07/1990  Fabiula Draghetti 0,90 0,15 0,15 3,85  5,05  1,00  4,24

Professor de Educação Infantil - 40h - Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2087942  04/12/1990  Barbara Regina Pressotto Lolato 1,20 0,45 0,45 5,60  7,70  2,50  6,66

 2  2087957  15/05/1988  Claudia Feil 0,75 0,15 0,45 5,60  6,95  3,00  6,16

 3  2087945  08/10/1989  Marcieli Luana Lanil 1,20 0,30 0,30 4,90  6,70  2,50  5,86

 4  2087063  15/03/1988  Gladis Souza 1,05 0,30 0,45 4,55  6,35  3,00  5,68

 5  2088353  30/04/1982  Marciane Pech Pessetto 0,90 0,30 0,45 4,20  5,85  2,50  5,18

 6  2087221  06/12/1987  Janaina Aparecida Amaro Dos Santos 1,05 0,30 0,45 4,55  6,35  S/ Nota  5,08

 7  2087789  01/08/1984  Claudia Maria De Souza 0,90 0,30 0,30 4,20  5,70  2,50  5,06

 8  2088412  25/06/1997  Bruna Manfrin 0,90 0,15 0,30 4,55  5,90  1,50  5,02

 9  2087187  16/09/1993  Renata De Assis Borgheti 1,20 0,15 0,45 3,85  5,65  2,00  4,92

 10  2087836  01/10/1985  Cristiane  Foltz Prigol 0,75 0,60 0,15 3,85  5,35  2,50  4,78

 11  2088906  28/11/1959  Nedi Da Silva Brum 0,60 0,15 0,15 4,20  5,10  2,00  4,48

 12  2087388  01/06/1992  Catiana Marta Pessetto 1,05 0,00 0,45 3,85  5,35  S/ Nota  4,28

Professor de Educação Infantil - 40h - Não Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2086428  18/04/1998  Gabrieli Gonçalves de Azevedo 1,05 0,30 0,30 5,25  6,90  S/ Nota  5,52

 2  2088922  19/12/1969  Martili Rodrigues Da Fonseca 0,90 0,30 0,45 4,90  6,55  S/ Nota  5,24

 3  2088818  21/03/1978  Catia Lolato 0,75 0,15 0,15 3,15  4,20  S/ Nota  3,36

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

Professor de Ensino Fundamental - 20h - Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2088460  12/03/1988  Celandra Machado Veni 1,05 0,30 0,45 4,55  6,35  2,50  5,58

 2  2088185  20/10/1970  Lenira Aparecida Fidelis Pinheiro 0,90 0,45 0,30 4,20  5,85  1,50  4,98

 3  2088566  08/11/1964  Maria Salete De Assis Faturi 1,20 0,00 0,30 3,85  5,35  3,00  4,88

Professor de Ensino Fundamental - 40h - Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2087532  26/09/1989  Valdionara Alves De Moraes Putton 1,05 0,30 0,30 2,80  4,45  0,00  3,56

Professor de Ensino Fundamental - 40h - Não Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2086833  26/01/1999  Fernanda Fruhauf  Vieira Dos Santos 0,90 0,45 0,30 3,85  5,50  S/ Nota  4,40

Professor de Inglês - Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2088428  09/01/1972  Liane Salete Scopel Zilio 1,35 0,30 0,45 3,50  5,60  2,50  4,98

 2  2087056  17/12/1987  Simone Rossato 0,90 0,00 0,45 3,85  5,20  2,50  4,66

Professor de Inglês - Não Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2087324  29/12/1999  Luana Eduarda Verza 1,05 0,30 0,45 4,55  6,35  4,00  5,88

 2  2087175  19/09/1999  Alan Antonio Camicia 0,90 0,15 0,60 4,20  5,85  0,00  4,68

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

 3  2088715  04/05/1991  Aleixo Andre Ott 0,90 0,15 0,15 2,45  3,65  7,00  4,32

Psicólogo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2088180  02/11/1998  Giovana Sandri 1,35 0,30 0,45 5,60  7,70  7,70

 2  2087161  11/02/1987  Henrique Manorov Mohr 0,90 0,15 0,75 5,25  7,05  7,05

 3  2088955  10/09/1990  Karine Lunkes 1,05 0,30 0,60 4,20  6,15  6,15

 4  2086832  12/06/1992  Ana Paula De Oliveira 0,90 0,30 0,60 4,20  6,00  6,00

 5  2087666  14/06/1997  Angela Ludwig 1,20 0,15 0,30 4,20  5,85  5,85

 6  2087084  29/12/1993  Francieli Cristina Wingert 0,90 0,30 0,45 4,20  5,85  5,85

 7  2088443  13/12/1991  Indiane Camila Ghisleri 1,05 0,30 0,60 3,85  5,80  5,80

 8  2088798  23/09/1996  Ana Carolina Alberti 1,20 0,30 0,30 3,50  5,30  5,30

 9  2088390  24/04/1992  Daniela Regina Bellato 1,20 0,30 0,45 3,15  5,10  5,10

 10  2088664  26/01/1997  Eduarda Chies 1,20 0,45 0,45 2,80  4,90  4,90

 11  2088430  16/03/1995  Danuza Lapazini 1,05 0,30 0,30 3,15  4,80  4,80

 12  2087011  30/05/1998  Eduarda Furtado 0,75 0,60 0,30 2,45  4,10  4,10

Segundo Professor de Turma - Habilitado

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2087322  21/04/1979  Jucara Perondi Verza 1,05 0,15 0,15 3,85  5,20  2,50  4,66

 2  2086776  03/02/1988  Juciani Cambruzzi 1,05 0,15 0,45 3,50  5,15  2,00  4,52

 3  2088860  11/02/1963  Maria De Lourdes Klauck Lamb 0,75 0,15 0,30 2,80  4,00  3,00  3,80

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

Técnico de Enfermagem

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2088676  22/11/1983  Rosane Aparecida Da Luz Schirmer Stieven 0,45 0,00 0,60 4,20  5,25  5,25

 2  2086537  19/01/1994  Rodrigo Pasqualotto 0,90 0,00 0,60 3,50  5,00  5,00

 3  2088964  15/03/1962  Lurdes Magro Ebert 0,15 0,00 0,30 1,75  2,20  2,20

Técnico em Agropecuária

Não houve candidato aprovado neste cargo

Treinador Desportivo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2088575  30/04/1990  Fernando Popi Bernardi 0,90 0,15 0,45 4,55  6,05  6,05

Vigia

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2087269  13/01/1991  Alexandre Andres 0,45 0,75 0,45 5,60  7,25  7,25

Zelador

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Português Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2088866  17/03/2000  Junior Marcelo Scheibler De Souza 1,05 0,60 0,30 5,60  7,55  7,55

 2  2088539  17/08/1989  Claudinei Scheibler De Souza 1,05 0,30 0,30 5,25  6,90  6,90

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

Prefeitura Municipal de Romelândia, 18 de junho de 2021.

JUAREZ FURTADO

Prefeito Municipal

		2021-06-18T16:16:39-0300
	JUAREZ FURTADO:43036503900